7
spei a Deo infusa, ex illius imperfectione oritur ista difficultas, q^d
est in percipiendis intelligendis. Nec ex eo q^d productio operum
sit operatio, quae arguit perfectionem in agente, q^d in intelligen-
tias potest aliquam imperfectionem illa operatione carere.
Sed hoc verum est et possunt producere quae contra possunt
inferiora nimirum substantiam corruptibilem qualitates etc.
Et quoniam in substantia corruptibilis aliam potest producere ita
et una intelligentia aliam efficiet, q^d est factum. Hoc
in praevenit ex illarum perfectione, tanta n. sunt, ut non
quascunq^{ue} operatio illis conveniat, nec se heri possint nisi immo-
a Deo. Ex his rei quid aliam operum fundi tendit sit,
quatenus a b. hae nostra procedunt.

Articulus secundus

Qualem in hac vita de Deo et intelligen-
tibus cognitionem habemus naturam.

Planum est neminem intuitivae Dei cognoscere naturam q^d probat
Isthom. 1. p. 9. 12. a. 2. et com. 2. d. 2. Quia et Arist. non im-
probabile existit potest esse in finem cui committitur videre deum,
certum mihi est esse esse omnino impossibile ut probat Bar. tract. 1.
lib. 2. c. 9. Unde non est potestas alia cognoscere de Deo in hac
vita per abstractivam cognitionem, nisi distinctam
Dei cognitionem abstractivam in potestatis sui sit ut uterque purissimus
et in se habet ut uterque etiam includens. In non ut
omnis et immensus atq^{ue} adeo omni tempore sempiternus.
Vnde et per verum cognitionem quod de Deo in hac vi-
ta habemus esse a posteriori, et per effectus collecta cum non ille
carni nihil, nec animam a nobis in se attingat ut in se est
solum et effectus illi primum cognoscere. Hoc obstat q^d
aliqua attributa q^{ae} alicuius a nobis demonstrantur. Nam probat

aposteriori de Deo cognovimus eē illi immitem, p̄sumas
a priori de monbra eē eē imortalem et alia de q̄ late bar. d. Br.

Hac tñ cogitō quā a priori eē p̄sumimus cum
invitatū a priori q̄ a posteriori hēris lecto hitorie d̄u. p̄na
te a posteriori d̄u. eēt. Vñ satis planū eē nulla eē cognoscen
tatem de Deo q̄ simplr et a priori d̄u. p̄rit, hāc n̄ ut to
lis sit n̄ debet uti. Reddū in alia cognoscen a posteriori
Tota igit̄ diffcultas eēt. De ea cogitō d̄u. opem. Deī p̄na
nec q̄ p̄na opem illa intelligimus q̄ adaguate obtinim de
q̄ sentat, cum n̄ n̄ cognoscām ad adaguate eē sum d̄u. p̄na
d̄u. p̄na d̄u. p̄na attribut; planū eē nulla opem ita adaguate
tam in nobis d̄u. p̄na; Deī intelligimul opem q̄ Deū resp̄en
te et n̄ a d̄u. p̄na obtinim. Negativam p̄na aliqui d̄u. p̄na
ti q̄ d̄u. p̄na p̄na n̄ ad p̄na n̄ d̄u. p̄na d̄u. p̄na. p̄na
n̄ n̄ hēamul d̄u. p̄na q̄ d̄u. p̄na ut hōveat in d̄u. p̄na
et h̄ n̄ h̄ ut hōveat p̄na, exhibimant imposlem eē na
Lo p̄na d̄u. p̄na immotū q̄ statu h̄u. p̄na.